
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση δ¼αφορετ¼κού ωραρίου λε¼τουργίας 

κα¼ εξαίρεσης από την πεν»ήμερη εργασία της 

Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών του δήμου Σπά-

των Αρτέμ¼δος.

2 Κα»¼έρωση δ¼αφορετ¼κού ωραρίου λε¼τουργίας 

κα¼ εξαίρεσης από την πεν»ήμερη εργασία της 

Δ¼εύ»υνσης Κα»αρ¼ότητας κα¼ Ανακύκλωσης του 

δήμου Σπάτων Αρτέμ¼δος.

3 Κα»¼έρωση δ¼αφορετ¼κού ωραρίου λε¼τουργίας 

κα¼ εξαίρεσης από την πεν»ήμερη εργασία της 

Δ¼εύ»υνσης Περ¼βάλλοντος, Πρασίνου κα¼ Πολ¼τ¼-

κής Προστασίας του δήμου Σπάτων Αρτέμ¼δος.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

   Αρ¼»μ. 21255 (1)

�α»¼έρωση δ¼αφορετ¼κού ωραρίου λε¼τουργίας 
κα¼ εξαίρεσης από την πεν»ήμερη εργασία της 
Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών του δήμου Σπά-
των Αρτέμ¼δος.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή 

της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης-

Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (Α’ 87), σε συνδυασμό με τ¼ς 

δ¼ατάξε¼ς του ν. 2503/1997 «Δ¼οίκηση, οργάνωση, στελέ-

χωση της Περ¼φέρε¼ας, ρύ»μ¼ση »εμάτων γ¼α την τοπ¼κή 

αυτοδ¼οίκηση κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 107).

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του π.δ. 135/2010 «Οργαν¼σμός της 

Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼κής» (Α’ 228).

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 28 κα¼ 28Α του ν. 4325/2015 

«Εκδημοκρατ¼σμός της Δ¼οίκησης - Καταπολέμηση της 

Γραφε¼οκρατίας κα¼ Ηλεκτρον¼κή Δ¼ακυβέρνηση. Απο-

κατάσταση αδ¼κ¼ών κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 47), όπως 

συμπληρώ»ηκε με τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 24 του 

ν. 4368/2016 «Μέτρα γ¼α την επ¼τάχυνση του κυβερνη-

τ¼κού έργου κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 21).

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμέ-

νης Δ¼οίκησης» (Α’ 87).

5. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρων 36, 48 κα¼ 171 του ν. 3584/

2007 «Κύρωση του Κώδ¼κα Κατάστασης Δημοτ¼κών κα¼ 

Κο¼νοτ¼κών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

6. Την υπ’ αρ. 97109/31-12-2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1114) από-

φαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερ¼κών περί 

αυτοδίκα¼ης απαλλαγής του Σπυρίδωνα Κοκκ¼νάκη του 

Χρήστου από τα κα»ήκοντα του Συντον¼στή της Απο-

κεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼κής κα¼ ορ¼σμός ασκούσης 

κα»ήκοντα Συντονίστρ¼ας της Αποκεντρωμένης Δ¼οί-

κησης Αττ¼κής.

7. Την υπ’ αρ. 103/2021 απόφαση του Δημοτ¼κού Συμ-

βουλίου Σπάτων Αρτέμ¼δος περί κα»¼έρωσης δ¼αφορε-

τ¼κού ωραρίου λε¼τουργίας κα¼ εξαίρεσης από την πεν-

»ήμερη εργασία της Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών 

του δήμου Σπάτων Αρτέμ¼δος.

8. Την υπ’ αρ. 2963/01-02-2022 βεβαίωση π¼στώσεων 

της Δ¼εύ»υνσης Ο¼κονομ¼κών Υπηρεσ¼ών του δήμου 

Σπάτων Αρτέμ¼δος σε απάντηση του υπ’ αρ. 117801/

27-09-2021 εγγράφου, αποφασίζουμε:

Α) Κα»¼ερώνουμε τη λε¼τουργία σε 24ωρη βάση, 7 ημέ-

ρες την εβδομάδα του Τμήματος Ηλεκτρομηχανολογ¼-

κών Έργων-Ηλεκτροφωτ¼σμός της Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κών 

Υπηρεσ¼ών του δήμου Σπάτων Αρτέμ¼δος λόγω της ¼δ¼ο-

τυπίας των συν»ηκών λε¼τουργίας κα¼ συγκεκρ¼μένα γ¼α 

εννέα (9) υπαλλήλους ήτο¼: δύο (2) υπάλληλο¼ κλάδου ΔΕ 

29 Οδηγοί, έξ¼ (6) υπάλληλο¼ κλάδου ΔΕ24 Ηλεκτρολόγο¼ 

κα¼ έναν (1) ΔΕ Βοη»ών Ηλεκτρολόγων.

Β) Γ¼α το Τμήμα Υδραυλ¼κών κα¼ Αποχετευτ¼κών Έργων 

της Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών του δήμου Σπάτων 

Αρτέμ¼δος κα»¼ερώνουμε λε¼τουργία σε 24ωρη βάση, 7 

ημέρες την εβδομάδα, λόγω της ¼δ¼αίτερης φύσεως της 

εργασίας γ¼α είκοσ¼ τρείς (23) υπαλλήλους ήτο¼: δύο (2) 

υπαλλήλους κλάδου Μηχανολόγων Μηχαν¼κών Τ.Ε. Τ.Ε.4, 

έξ¼ (6) υπάλληλο¼ κλάδου ΔΕ 30 υδραυλ¼κών, επτά (7) 

υπάλληλο¼ κλάδου ΥΕ16 καταμετρητών, ένας (1) υπάλ-

ληλος κλάδου ΥΕ16 κλητήρων »υρωρών, έξ¼ (6) υπάλλη-

λο¼ ΥΕ εργατών ύδρευσης κα¼ ένας (1) υπάλληλος ΔΕ28 

χε¼ρ¼στών μηχανημάτων.

Γ) Γ¼α το Τμήμα Τεχν¼κών Έργων κα¼ Μελετών της Δ¼εύ-

»υνσης Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών του δήμου Σπάτων Αρτέμ¼-

δος κα»¼ερώνουμε λε¼τουργία σε 24ωρη βάση, 7 ημέρες 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

21 Φεβρουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 793

8109

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.02.22 09:41:05
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£8110 Τεύχος B’ 793/21.02.2022

την εβδομάδα, λόγω της ¼δ¼οτυπίας των συν»ηκών λε¼-
τουργίας κα¼ συγκεκρ¼μένα γ¼α επτά (7) υπαλλήλους ήτο¼: 
ένας (1) Π.Ε.3 υπάλληλος, ένας (1) υπάλληλος κλάδου 
ΔΕ5, δύο (2) υπάλληλο¼ κλάδου ΔΕ 30, δύο (2) υπάλλη-
λο¼ ΥΕ εργατών κα¼ ένας (1) υπάλληλος ΔΕ28 χε¼ρ¼στών 
μηχανημάτων.

Δ) Γ¼α το Τμήμα Συγκο¼νων¼ών Εγκαταστάσεων κα¼ 
Αδε¼ών Μεταφορών της Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κών Υπηρε-
σ¼ών του δήμου Σπάτων Αρτέμ¼δος κα»¼ερώνουμε λε¼-
τουργία σε 24ωρη βάση, 7 ημέρες την εβδομάδα, ώστε 
να υπάρχε¼ η δυνατότητα να συγκροτούντα¼ κα»’ όλο 
το 24ωρο, 7 ημέρες την εβδομάδα, όποτε κρίνετα¼ ανα-
γκαίο, εξωτερ¼κά συνεργεία γ¼α την ρύ»μ¼ση της κυκλο-
φορίας των δ¼ερχόμενων οχημάτων κα¼ συγκεκρ¼μένα 
γ¼α έναν (1) υπάλληλο Π.Ε.3.

Από τα ανωτέρω »α προκύψε¼ δαπάνη που »α βαρύ-

νε¼ τον προϋπολογ¼σμό Ο.Ε.2022 κα¼ γ¼α τα επόμενα έτη 

στους κάτω»¼ κωδ¼κούς:

Κ.Α. 25-6012.001: 40.000€, Κ.Α. 25-6022.001: 10.000€, 

Κ.Α. 25-6042.001: 10.000€,

Κ.Α. 30-6012.001: 20.000€, Κ.Α. 30-6022.001: 4.000€ 

κα¼ Κ.Α. 30-6042.001: 3.000€.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Α»ήνα, 17 Φεβρουαρίου 2022 

Η ασκούσα κα»ήκοντα Συντονίστρ¼ας 

Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ

Ι

    Αρ¼»μ. 21250 (2)

�α»¼έρωση δ¼αφορετ¼κού ωραρίου λε¼τουργίας κα¼ εξαίρεσης από την πεν»ήμερη εργασία της Δ¼εύ»υν-
σης �α»αρ¼ότητας κα¼ Ανακύκλωσης του δήμου Σπάτων Αρτέμ¼δος. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης-Πρό-

γραμμα Καλλ¼κράτης» (Α’ 87), σε συνδυασμό με τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 2503/1997 «Δ¼οίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περ¼φέρε¼ας, ρύ»μ¼ση »εμάτων γ¼α την τοπ¼κή αυτοδ¼οίκηση κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 107).

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του π.δ. 135/2010 «Οργαν¼σμός της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼κής» (Α’ 228).
3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 28 κα¼ 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατ¼σμός της Δ¼οίκησης-Καταπολέμηση της 

Γραφε¼οκρατίας κα¼ Ηλεκτρον¼κή Δ¼ακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδ¼κ¼ών κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 47), όπως συμπλη-
ρώ»ηκε με τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα γ¼α την επ¼τάχυνση του κυβερνητ¼κού έργου κα¼ 
άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 21).

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμένης 
Δ¼οίκησης» (Α’ 87).

5. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρων 36, 48 κα¼ 171 του ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδ¼κα Κατάστασης Δημοτ¼κών κα¼ 
Κο¼νοτ¼κών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

6. Την υπ’ αρ. 97109/31-12-2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1114) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερ¼κών περί αυτοδί-
κα¼ης απαλλαγής του Σπυρίδωνα Κοκκ¼νάκη του Χρήστου από τα κα»ήκοντα του Συντον¼στή της Αποκεντρωμένης 
Δ¼οίκησης Αττ¼κής κα¼ ορ¼σμός ασκούσης κα»ήκοντα Συντονίστρ¼ας της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼κής.

7. Την υπ’ αρ. 118/2021 απόφαση του Δημοτ¼κού Συμβουλίου Σπάτων Αρτέμ¼δος περί κα»¼έρωσης δ¼αφορετ¼κού 
ωραρίου λε¼τουργίας κα¼ εξαίρεσης από την πεν»ήμερη εργασία της Δ¼εύ»υνσης Κα»αρ¼ότητας κα¼ Ανακύκλωσης 
του δήμου Σπάτων Αρτέμ¼δος.

8. Την υπ’ αρ. 4292/14-02-2022 βεβαίωση π¼στώσεων της Δ¼εύ»υνσης Ο¼κονομ¼κών Υπηρεσ¼ών του δήμου Σπάτων 
Αρτέμ¼δος σε απάντηση του υπ’ αρ. 138010/05-11-2021 εγγράφου, αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε τη λε¼τουργία σε 24ωρη βάση κα»ώς κα¼ τη λε¼τουργία Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ ερ-
γασία κατά το Σάββατο, όπου »α παρέχετα¼ αναπληρωματ¼κή ημέρα ανάπαυσης, εφόσον τούτο επ¼βάλλετα¼ της 
Δ¼εύ»υνσης Κα»αρ¼ότητας κα¼ Ανακύκλωσης του δήμου Σπάτων Αρτέμ¼δος λόγω της ¼δ¼οτυπίας των συν»ηκών 
λε¼τουργίας κα¼ συγκεκρ¼μένα γ¼α:

Αρ¼»μός εργαζομένων ε¼δ¼κότητα Κλάδος/κατηγορία Σχέση εργασίας

46 ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ 29

34
οδηγών απορρ¼μματοφόρων 
κα¼ φορτηγών αυτοκ¼νήτων

ΔΕ 29 (τρ¼άντα τέσσερ¼ς) Μόν¼μο¼

2
οδηγών απορρ¼μματοφόρων 
κα¼ φορτηγών αυτοκ¼νήτων

ΔΕ 29 (δύο) Αορίστου Χρόνου

10
οδηγών απορρ¼μματοφόρων 
κα¼ φορτηγών αυτοκ¼νήτων

ΔΕ 29 (Δέκα) Ορ¼σμένου Χρόνου

84 ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΥΕ 16



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 8111Τεύχος B’ 793/21.02.2022

Αρ¼»μός εργαζομένων ε¼δ¼κότητα Κλάδος/κατηγορία Σχέση εργασίας

64 εργατών κα»αρ¼ότητος ΥΕ16 (εξήντα τέσσερ¼ς) Μόν¼μο¼

10 εργατών κα»αρ¼ότητος ΥΕ16 (δέκα) Αορίστου Χρόνου

10 εργατών κα»αρ¼ότητος ΥΕ16 (δέκα) Ορ¼σμένου Χρόνου

11 ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

3 Υπευ»ύνων κα»αρ¼ότητας ΤΕ4 (ένας) ΔΕ1 (δύο) Μόν¼μο¼

4 Υπευ»ύνων κα»αρ¼ότητας ΔΕ2 (τέσσερ¼ς) Μόν¼μο¼

4 Υπευ»ύνων κα»αρ¼ότητας ΥΕ2 (τέσσερ¼ς) Μόν¼μο¼

4 ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ - ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ

1 μηχανοτεχνίτη αυτοκ¼νήτων ΔΕ30 (ένας) μόν¼μος

1 ηλεκτροτεχν¼τών αυτοκ¼νήτων ΔΕ27 (ένας) μόν¼μος

2 υπευ»ύνων γραφείου κίνησης 1-Δ.Ε 29 (ένας) 1-ΤΕ 4 (ένας) μόν¼μο¼

11 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Μ.Ε

7 Χε¼ρ¼στών Μ.Ε (JCB κ.λπ.) ΔΕ28 (επτά) μόν¼μο¼

4 Χε¼ρ¼στών Μ.Ε (JCB κ.λπ.) ΔΕ28 (τέσσερ¼ς) Ορ¼σμένου χρόνου

Από τα ανωτέρω »α προκύψε¼ δαπάνη που »α βαρύνε¼ τον προϋπολογ¼σμό Ο.Ε.2022 κα¼ γ¼α τα επόμενα έτη στους 
κάτω»¼ κωδ¼κούς:

Κ.Α. 20-6012.001: 190.000€, Κ.Α. 20-6022.001: 30.000€, Κ.Α. 20-6042.001: 12.000€.
Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Α»ήνα, 17 Φεβρουαρίου 2022 

Η ασκούσα κα»ήκοντα Συντονίστρ¼ας 
Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ

Ι

      Αρ¼»μ. 21245 (3)

�α»¼έρωση δ¼αφορετ¼κού ωραρίου λε¼τουργίας κα¼ εξαίρεσης από την πεν»ήμερη εργασία της Δ¼εύ»υν-
σης Περ¼βάλλοντος, Πρασίνου κα¼ Πολ¼τ¼κής Προστασίας του δήμου Σπάτων Αρτέμ¼δος.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης-Πρό-

γραμμα Καλλ¼κράτης» (Α’ 87), σε συνδυασμό με τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 2503/1997 «Δ¼οίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περ¼φέρε¼ας, ρύ»μ¼ση »εμάτων γ¼α την τοπ¼κή αυτοδ¼οίκηση κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 107).

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του π.δ. 135/2010 «Οργαν¼σμός της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼κής» (Α’ 228).
3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 28 κα¼ 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατ¼σμός της Δ¼οίκησης-Καταπολέμηση της 

Γραφε¼οκρατίας κα¼ Ηλεκτρον¼κή Δ¼ακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδ¼κ¼ών κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 47), όπως συμπλη-
ρώ»ηκε με τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα γ¼α την επ¼τάχυνση του κυβερνητ¼κού έργου κα¼ 
άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 21).

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμένης 
Δ¼οίκησης» (Α’ 87).

5. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρων 36, 48 κα¼ 171 του ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδ¼κα Κατάστασης Δημοτ¼κών κα¼ 
Κο¼νοτ¼κών Υπαλλήλων» (Α 143).

6. Την υπ’ αρ. 97109/31-12-2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1114) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερ¼κών περί αυτοδί-
κα¼ης απαλλαγής του Σπυρίδωνα Κοκκ¼νάκη του Χρήστου από τα κα»ήκοντα του Συντον¼στή της Αποκεντρωμένης 
Δ¼οίκησης Αττ¼κής κα¼ ορ¼σμός ασκούσης κα»ήκοντα Συντονίστρ¼ας της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼κής.

7. Την υπ’ αρ. 023/2022 απόφαση του Δημοτ¼κού Συμβουλίου Σπάτων Αρτέμ¼δος περί κα»¼έρωσης δ¼αφορετ¼κού 
ωραρίου λε¼τουργίας κα¼ εξαίρεσης από την πεν»ήμερη εργασία της Δ¼εύ»υνσης Περ¼βάλλοντος, Πρασίνου κα¼ 
Πολ¼τ¼κής Προστασίας του δήμου Σπάτων Αρτέμ¼δος.

8. Την υπ’ αρ. 2960/01-02-2022 βεβαίωση π¼στώσεων της Δ¼εύ»υνσης Ο¼κονομ¼κών Υπηρεσ¼ών του δήμου Σπάτων 
Αρτέμ¼δος, αποφασίζουμε:



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£8112 Τεύχος B’ 793/21.02.2022

Κα»¼ερώνουμε τη λε¼τουργία σε 24ωρη βάση κα»ώς κα¼ τη λε¼τουργία Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ ερ-
γασία κατά το Σάββατο, όπου »α παρέχετα¼ αναπληρωματ¼κή ημέρα ανάπαυσης, εφόσον τούτο επ¼βάλλετα¼ της 
Δ¼εύ»υνσης Περ¼βάλλοντος, Πρασίνου κα¼ Πολ¼τ¼κής Προστασίας του δήμου Σπάτων Αρτέμ¼δος λόγω της ¼δ¼οτυπίας 
των συν»ηκών λε¼τουργίας κα¼ συγκεκρ¼μένα γ¼α:

Όσον αφορά μόν¼μο προσωπ¼κό κα¼ προσωπ¼κό που υπηρετεί με συμβάσε¼ς αορίστου χρόνου, ασφαλ¼στ¼κά 
μέτρα κ.λπ.:

- Γ¼α το Τμήμα Περ¼βάλλοντος κα¼ Πολ¼τ¼κής Προστασίας:

α/α Θέση Ε¼δ¼κότητα
Αρ¼»μός 

υπαλλήλων

1 Γραφείο Πολ¼τ¼κής Προστασίας ΤΕ 13, Τεχνολόγων Γεωπονίας 1

2 Τηλεφων¼κό κέντρο, Γραμματεία κα¼ Ασύρματος ΥΕ Κλητήρων Θυρωρών 1

- Τμήμα Συντήρησης Πρασίνου, Κο¼μητηρίων κα¼ Πα¼δ¼κών Χαρών:

α/α Θέση Ε¼δ¼κότητα Αρ¼»μός 
υπαλλήλων

3 Προϊστάμενος Τμήματος Συντήρησης Πρασίνου ΔΕ 1 Δ¼ο¼κητ¼κού 1

4 Δενδροκηπουρός ΔΕ35 Δενδροκηπουρών 4

5 Νεκρο»άφτης ΥΕ 16 Νεκρο»άφτης 1

6 Εργάτης Κο¼μητηρίου ΥΕ 16 Εργάτης Κο¼μητηρίου 2

Όσον αφορά προσωπ¼κό που »α υπηρετεί με συμβάσε¼ς Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Ορ¼σμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ):
- Γ¼α τη Δ¼εύ»υνση Περ¼βάλλοντος Πρασίνου κα¼ Πολ¼τ¼κής Προστασίας:

α/α Θέση Ε¼δ¼κότητα
Αρ¼»μός 

υπαλλήλων

7 Οδηγός υδροφόρων οχημάτων ΔΕ οδηγών κατηγ. Γ (C) 4

8 Παρακολού»ηση συστήματος επ¼τήρησης δασ¼κών πυρκαγ¼ών ΔΕ 1 Δ¼ο¼κητ¼κού 2

9 Πυροφύλακας ΥΕ γεν¼κών κα»ηκόντων 4

10 Συνοδός υδροφόρου οχήματος ΥΕ γεν¼κών κα»ηκόντων 4

Από τα ανωτέρω »α προκύψε¼ δαπάνη που »α βαρύνε¼ τον προϋπολογ¼σμό Ο.Ε.2022 κα¼ γ¼α τα επόμενα έτη στους 
κάτω»¼ κωδ¼κούς:

Κ.Α. 35-6012.001: 3.000€, Κ.Α. 45-6012.001: 2.000€, Κ.Α. 35-6022.001: 500€, Κ.Α. 35-6042.001: 10.000€ κα¼ Κ.Α. 
45-6042.001: 1.000€.   

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Α»ήνα, 17 Φεβρουαρίου 2022 

Η ασκούσα κα»ήκοντα Συντονίστρ¼ας 
Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ

Καποδ¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Α»ήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02007932102220004*


